- 52 -

平成２７年６月２９日

  川 崎 市 議 会 議 長

     石 田 康 博 様

まちづくり委員長

                              吉 岡 俊 祐

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 ９０号 川崎市手数料条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１００号 川崎市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関

する条例の一部を改正する条例の制定について （原案可決）

議案第１０１号 川崎市建築基準条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１０２号 川崎市斜面地建築物の建築の制限等に関する条例の一部を改正す

る条例の制定について           （原案可決）

議案第１０３号 川崎市地区計画の区域内における建築物に係る制限に関する条例

の一部を改正する条例の制定について    （原案可決）

議案第１０４号 川崎市営住宅条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１０５号 川崎市都市公園条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１０６号 川崎市地域防災計画に定める大規模な工場その他の施設の用途及

び規模の基準に関する条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

- 53 -

議案第１０８号 川崎駅北口自由通路西側デッキ整備工事請負契約の締結について

（原案可決）

議案第１１０号 都市計画道路野川柿生線（溝口駅南口広場）整備工事請負契約の

締結について               （原案可決）

議案第１１４号 市道路線の認定及び廃止について

（原案可決）